ตัดหญ้า ทล.๒๐๕ ตอนบ้านหมี่ - ดงพลับ, ทล.๒๒๑๙ ตอนบ้านหมี่ - ดอนดึง, ทล.๓๐๑๙ ตอนสามแยก
โคกกระเทียม - สถานีรถไฟโคกกระเทียม และทล.๓๐๒๔ ตอนบ้านหมี่ - เขาช่องลม จ านวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการ
คัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจ ากัด เสน่ห์บางงา คอนกรีต (ขายส่ง,ขายปลีก,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๕๒,๕๒๒.๖๘ บาท (ห้าหมื่นสองพันห้าร้อยยี่สิบสองบาทหกสิบแปดสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน  
ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๑ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๔ 

โกเมศ มัชฌิมา 

(นายโกเมศ มัชฌิมา) 
ผู้อ านวยการแขวงทางหลวงลพบุรีที่ ๑